日 時

会 場

心房細動と心不全を考える会

2019年7月7日（日）12：40～

群馬県立心臓血管センター 総合ﾘﾊﾋﾞﾘ棟 講堂
群馬県前橋市亀泉町甲3-12

座 長

演 者 前橋赤十字病院 心臓血管内科 部長 庭前 野菊 先生

特別講演

共催 ぐんま心肺運動負荷研究会、

群馬県立心臓血管センター 副院長 安達 仁 先生

「 心房細動･心不全のTotal care 」

※ 当日はお弁当をご用意しております
※ 当日はご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白